РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОШКИ-НОВОТИМБАЕВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

	тел. (84373) 52-6-31, факс 52-6-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2017 года                                                                                           № 6

О проведении публичных слушаний

В целях обеспечения благоустройства и определения порядка уборки и содержания территории Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект Правил благоустройства территории Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).
2. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 29 декабря 2017 года в 09:00 часов в здании Кошки-Новотимбаевского СДК по адресу: с. Кошки-Новотимбаево, ул. Яковлева, д.6.
3. Поручить секретарю Исполнительного комитета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту.

4. Обнародовать на информационных стендах Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан проект Правил благоустройства территории Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
С.В. Гаврилов